

Költségvetési Összesítő

Tárgy: Társasház
 Bpest, VII. Klauzál tér 16.
 Gázvezetékszerelés

Gáz		2 579 828 Ft	3 136 360 Ft
Összesen:		2 579 828 Ft	3 136 360 Ft
Parkolási ktsq	2,00 %	51 597 Ft	
Árkockázati fedezet	0,00 %	0 Ft	
Összesen:		2 631 425 Ft	3 136 360 Ft
Összevont összesen:		5 767 785 Ft	
Tartalék keret:	0,00 %		0 Ft
Összesen:		5 767 785 Ft	
ÁFA	27,00 %	1 557 302 Ft	
Mind összesen:		7 325 086 Ft	

Hétmillióháromszázhuszonötezernyolcvanhat

Összeállította: Faragó Pál L.
 okl.épületgépész
 06-20/9-233-600

CSŐVEZETÉKEK BONTÁSA

Szabadon, vagy padlócsatornába szerelt horganyzott, vagy fekete acélcsövek bontása, tartószerkezetekről.

1 ./ 81-00-201-00

2"-iq, vagy DN 50- iq

408,00 m

A:	0,00 Ft	0 Ft
D:	500,00 Ft	204 000 Ft

2 ./ 81-00-202-00

2 1/2"-3"-iq, vagy DN 65 - 80 között

72,00 m

A:	0,00 Ft	0 Ft
D:	1 000,00 Ft	72 000 Ft

GÁZVEZETÉKEK

Varratnélküli fekete acélcsőből készült gázvezeték, hegesztett kötésekkel, megerősítésekkel, szabadon szerelve, szakaszos tömörségi próbával, Anyagminőség : MSZ 120-2:1982 A 37

Hegesztés : MSZ 4310 szerinti, (R 3hf.-nek megfelelő varrattal)

3 ./ 81-03-009-10-2101

4"

18,00 m

A:	8 404,00 Ft	151 272 Ft
D:	7 590,00 Ft	136 620 Ft

4 ./ 81-03-008-09-2101

3"

54,00 m

A:	6 404,00 Ft	345 816 Ft
D:	5 850,00 Ft	315 900 Ft

5 ./ 81-03-006-07-2101

2"

56,00 m

A:	2 800,00 Ft	156 800 Ft
D:	4 410,00 Ft	246 960 Ft

6 ./ 81-03-005-06-2101

1 1/2"

108,00 m

A:	2 200,00 Ft	237 600 Ft
D:	3 660,00 Ft	395 280 Ft

7 ./ 81-03-004-05-2101

1 1/4"

72,00 m

A:	1 920,00 Ft	138 240 Ft
D:	3 270,00 Ft	235 440 Ft

8 ./ 81-03-003-04-2101

1"

172,00 m

A:	1 520,00 Ft	261 440 Ft
D:	3 030,00 Ft	521 160 Ft

GÁZMÉRŐHELYEK

Egységes gázmérőhely kialakítása a Fővárosi Gázművek előírása szerint a szükséges idomdarabokkal, megerősítésekkel, porzsákkal, 3/4" - 1" - 1 1/4" csatlakozáshoz

9 ./ 82-03-051-04-0100

1" DN 25

48,00 db

A:	14 670,00 Ft	704 160 Ft
D:	10 250,00 Ft	492 000 Ft

10 ./ K-tétel

Segédanyag (gáz-ox.)

1,00 db

A:	350 000,00 Ft	350 000 Ft
D:	0,00 Ft	0 Ft

11 ./ K-tétel

Tervezési költség

1,00 db

A:	0,00 Ft	0 Ft
D:	120 000,00 Ft	120 000 Ft

12 ./ K-tétel

MEO átadási költség

1,00 db

A:	0,00 Ft	0 Ft
D:	55 000,00 Ft	55 000 Ft

KŐMŰVESSZERKEZETEK BONTÁSA ÉS HELYREÁLLÍTÁSA
vakolat és beton

Födémáttörés 30x30 cm méretig és 30 cm födémvastagságig

13 ./ K-tétel

47,00 db

A:	3 500,00 Ft	164 500 Ft
D:	6 000,00 Ft	282 000 Ft

Perempárok szerelése alapvezeték strangelágazásaiba
perem

14 ./ K-tétel

10,00 db

A:	7 000,00 Ft	70 000 Ft
D:	6 000,00 Ft	60 000 Ft

Összesen:

2 579 828 Ft
3 136 360 Ft